li I
JoAo u seoA - MA A Sexta, 26 de Agosto de 2022 ANO: S I N2 509 ·
DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3115

/ r '-'\
('()\JIS.\O 1•un1 \l·. :\'I L DE 1.1('11 .\(.\0 -

CPL
LEl Nº 8.666/93 Dotação Orçan\.1~a:J 5?G.
12.361.0004.2-051- Manutenções do Ensino Fund~et·tta
3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa (MA), 04 de

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial 007/2022

ESTADODOMARANHÀOPREFElTURAMUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2022 -

CPL OBJETO: Aquisição eventual e futura de instrumentos

musicais para as bandas e fanfarras das escolas da rede de

ensino municipal. AMPARO LEGAL Lei nº 10.520/02

PRAZO DE FORNECIMENTO. O fornecimento do objeto

..,,,,--..., será imediato, a partir do recebimento da "Ordem de

Fornecimento" expedida pela Secretaria Municipal de

Educação. VALOR TOTAL R$ 183. 770,00 ( cento e oitenta

e três mil, setecentos e setenta reais). Em decorrência do

processo de licitação acima individuado, com escora no art.

4º, XX, da Lei nº 10.520/02, homologo o objeto as

empresas: J. O. S. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA. (Itens nº OI à 16, 18, 19, 21, 22, 24 e 25), com o

preço total proposto de R$ 135.470,00 l cento e trinta e

cinco mil, quatrocentos e setenta reais); QUASAR BRASIL

INSTRUMENTOS MUSICAIS LIDA. (Itens nº 17, 20 e

23), com o preço total proposto de R$ 48.300,00 {quarenta

e oito mil, trezentos reais). João Lisboa (MA), 01 de agosto

de 2022. DA VISO SORMANI ALMEIDA ALVES -

Secretário Municipal de Educação.
'Publicado por: Marcos Vcnic10 Vic,m Lima

Código identificador: ~794quyfita20220ll26120~5

EXTRA TO DE CONTRA TO

Pregão Presencial 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 - CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: J . O. S. COMERClO E

REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: Aquisição

eventual e futura de instrumentos musicais para as bandas e

fanfarras das escolas da rede de ensino municipal.

VIGÊNCIA lNiCIO: 04/08/20022 ENCERRAMENTO:

31/12/2022. VALOR: R$ 62.810,00 (sessenta e dois mil ,

oitocentos e dez reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02 e

agosto de 2022. DA VISON SORMANI ALMEID

ALVES - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Cócligo identificador: j8e61ym78dt20220826120814

Pregão Presencial 007/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISROA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCTAL Nº 007/2022 - CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: J . O. S. COMERCIO E

REPRESENTAÇÕES L TDA. OBJETO: Aquisição

eventual e futura de instrumentos musicais para as bandas e

fanfarras das escolas da rede de ensino municipal.

VIGÊNCIA INíCIO: 22/08/20022 ENCERRAMENTO:

31/12/2022. VALOR: R$ 60.960,00 (sessenta mil,

novecentos e sessenta reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051- Manutenções do Ensino Fundamental

3.3.90.30- Material de Consumo. João Lisboa (MA), 22 de

agosto de 2022. DAVlSON SORMANl ALMErDA

ALVES - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: nnexnyjosv20220826 l 20838

..

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/3